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DNT Gudbrandsdalen i 2019 

Vi har også i 2019 hatt stor aktivitet i foreningen  vår, og er glade for 
at så mange deltar på aktiviteter og turer vi arrangerer. 

DNT Gudbrandsdal opplever økende interesse for fellesturer, økende 
medlemstall, og har stor aktivitet i foreningen. Ansettelse av daglig leder 
i 2017 har bidratt svært positivt i utviklingen av foreningen, og vi har 
øket stillingsprosenten fra 40% til 50%. 

Gjennom året har vi arrangert mange aktiviteter og turer for alle aldre 
og formnivå. Vi avsluttet året med å sende et svært fyldig og variert tur-
program for 2020 i trykken. 

Skitur til Tromsa. 
(Foto: Gitte Bertelsen)
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AKTIVITET GJENNOM HELE ÅRET  
Vi er heldige som har mange engasjerte turledere og turkoordinatorer 
som tar med turglade folk på mange spennende turer. Vi har jevn aktivi-
tet gjennom året, og har turer og aktiviteter for alle nivå. 

Seniorgruppa - Aktiv i 100
Seniorgruppen har i år kommunisert om aktivitetene på en egen fane 
på DNT Gudbrandsdalens nettsted, og en egen Facebook-gruppe. Disse 
sidene har vært viktige for å informere om turer som ikke var satt opp i 
turprogrammet. 
Alle interesserte ble invitert til møte i januar og igjen på høsten. Slik 
fikk vi inn turmål og rekruttert turkoordinatorer. Vi har derfor hatt 
seniorturer cirka annen hver uke året igjennom. I juni tok vi med et par 
kveldsturer fra det ordinære programmet i oversikten over seniorturer. 
Deltagertall for turene i år ble 189. Til tross for navnet, har det vært 
stor aldersspredning og en del barn på enkelte turer. Noe av målet med 
tiltaket er å gi turtilbud på hverdager for de som har anledning. De fleste 
turer har vært på onsdager. 
Turreferat med bilder er lagt ut på seniorsiden fra de fleste turer. Turene 
har vært svært variert: skitur, flere varianter av turer til fosser og isslot-
ter vinterstid, fotturer med forskjellige naturtema, kulturtur til  
fløtardam, demonstrasjon av kajakk, topptur, sauesanking og  
fullmånetur i skogen.

Ambassadørkurs
I mai arrangerte vi ambassadørkurs i Lom og på Ringebu. 

Camper for barn og unge
Vi hadde både vinter-, sommer- og høstcamp på Ringebu, spesielt for 
barn og unge. Et vellykket arrangement som vi vil utvikle videre. Vi er 
heldige å få låne “Setra vår på Jønnhalt”, noe vi setter stor pris på.

Opptur til Raudberget 
på Lesjaskog.
(Foto: Maria K. Kleiven)
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Padlegruppa
Padlegruppa har møttes flere ganger i sommerhalvåret for å padle. Ka-
jakkene våre har blitt leid ut opptil flere ganger, det er flott.

Trillegruppa
Trillegruppa i Ringebu og på Otta møtes én gang per uke. Gruppa er 
flinke til å være hverandres «arvtagere» for å opprette ukentlige turer, 
ettersom permisjonstiden går ut kontinuerlig.

Opptur 
Vi arrangerte Oppturer for 8. klassinger både for Nord-Gudbrandsdal og 
Midtdalen. I år gikk turene til Trollhø i Vågå, Raudberget på Lesjaskog og 
Skutelen i Sør-Fron. Samlet var vi nesten 400 deltagere! 

Flyktningetjenesten
Østlandsforskning begynte i 2018 et prosjekt med midler fra SIMRA 
(Social Innovation in Marginalised Rural Areas)  og DNT Gudbrands-
dalen ble spurt om å være med. Det ble satt i gang et fellesmøte med alle 
flyktningetjenestene i de ni kommunene våre, hvorav ca halvparten av 
kommunene deltok. Vågå kommune ivret mest etter å fortsette samarbei-
det, og vi ble invitert til å presentere DNT til introduksjonsprogrammet i 
Vågå. Det ble avholdt et evalueringsmøte med flyktningetjenesten i Vågå, 
Østlandsforskning og DNT Gudbrandsdalen høsten 2019. Her ble vi enige 
om å fortsette samarbeidet fremover, og første fellestur med en av flykt-
ningene som turkoordinator ble gjennomført i desember. I 2020 blir DNT 
Gudbrandsdalen en del av introduksjonsprogrammet ved å arrangere et 
tilpasset ferskingkurs og fellestur til Gjendesheim. Prosjektet med Øst-
landsforskning har fått internasjonal oppmerksomhet og har og skal pre-
senteres på samlinger i Europa. Dette er en viktig milepæl i forskningen 
på sosial integrering på små steder, samt for oss i DNT Gudbrandsdalen!

Deltagere på turer i 2019: Se side 8

På tur med Lars Monsen i Jotunheimen. Mange tunge bører for å få logistik-
ken med live TV til å gå opp. (Foto: Øyvind Sandnes) 

Tur til Skageflå. 
(Foto: Arnt Sveen)

Vi presenterte DNT til Introduksjon-
sprogrammet i Vågå, og fikk via her en 
ny turkoordinator -  Tesfahiwet Hailu.

Vintercamp på Jønnhalt.. (Foto: Therese H. Heramb)
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MØTER OG REPRESENTASJONER
DNT Gudbrandsdalen var representert på DNT Landsmøte i Svolvær av 
styreleder Magnar Bratlien og daglig leder Therese Hvattum Heramb. 

Therese og Magnar var på samling for styreledere og daglig ledere i okto-
ber.

I november holdt vi regionsamling for lokalforeningene i Hedmark og 
Oppland på Ringebu. Nyttig møte med gode diskusjoner, og mål om vi-
dere arbeid og samarbeid.

DNT Gudbrandsdalen setter pris på å bli invitert på ulike arrangement, 
og i 2019 hadde vi stand eller aktiviteter på: 
	 · Lomsløftet
	 · Skåbu Liv Lågå
	 · Byfesten Vinstra
	 · Ringebu Folkehøgskule

Vi har hatt 6 styremøter pluss årsmøte i 2019. Noen av sakene vi har 
drøftet er:  
	 · Dronningsetra 
	 · Turprogram for 2020
	 · Ambassadørkurs og å holde kontakt med turledere 
	 · Geografisk ansvarsområde for DNT Gudbrandsdalen
	 · Søknader og tilskudd, samarbeidspartnere 

I september hadde vi turledersamling på Sota Sæter, en sosial og nyttig 
helg, med flott turvær. 

Sosiale medier 
DNT Gudbrandsdalen har økt aktivitet på sosiale medier. Facebook 
brukes til å promotere turer og aktiviteter og kommunikasjon med folk. 
Vi har jevn aktivitet på Instagram, og det er mange som bruker  
#dntgudbrandsdalen.

Romsdalseggen. (Foto: Richard Høiberg) Turledersamling på Sota Sæter. (Foto: Maria K. Kleiven)
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STIGRUPPA
I Peer Gynt stigen har stigruppa i 2019 på vanleg måte ettersett merking 
og friska opp dei raude T’ane der dette har vore nødvendig. Rydding av 
vindfall og kratt som har vokse inn i stigane har og vorte gjort. Frå Gålå 
til Sulsetra er det områder med sterk vekst av brennesle og villbring-
ebær. Her er det ønskjeleg å sette inn større ressursar, slik at det kunne 
vore  rydda minst to gonger kvar sesong. Dersom nokon vil vere med å 
gjere ein ekstra innsats her, så berre sei frå til leiar av stiggruppa. Vi er 
knapt 20 aktive personar i stiggruppa og fleire er velkomne.

Elles har det i 2019 også vore gjort rekognosering og planlegging og ein 
del arbeid i fjellet når det gjeld stignettet til den planlagte Dronningset-
ra.

DRONNINGSETRA
Også i 2019 har det gått med mye tid og ressurser med å planlegge  
byggeprosessen for Dronningsetra ved Strålvatnet i Nord-Fron. 
Arbeidet har pågått i mange år, men startskuddet for å få realisert hytten 
ble gitt av Nord-Fron kommune i april 2018 da de bevilget  
500 000 kroner i tilskudd, forutsatt at vi får endelig finansiering på byg-
ging av hytta. Kostnadsrammen er på nesten 8 millioner kroner. 

Vi har siden start forholdt oss til det som har vært nødvendig av søknad-
er til Nord-Fron kommune, og har fått nødvendige tillatelser og dispen-
sasjoner for å bygge på festet tomt fra Statsskog. Igangsettelsestillatelse 
fikk vi fra Nord-Fron kommune i september 2019.

Vi har måttet forholde oss til mange artikler om byggingen av  
Dronningsetra i media. Det har vært negative reaksjoner fra en gruppe 
som har fått stort rom til å uttale seg i media. Vi har valgt å ikke imøtegå 
ordskiftet i media. Vi har informert om saken fra vår side på nett og i 
sosiale medier. Da Nord-Fron kommune fikk klager og krav om ny  
saksbehandling av byggesøknaden, valgte vi å bruke advokat for å  

Merking av T-sti ved Oskampen. 
(Foto: Aina Rolstad)
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sortere og samle tråder, og sendte et skriv som innspill i saken. Vi 
sendte ett leserinnlegg som svar på et annet leserinnlegg, som sto på 
trykk i GD 7. desember. 

Finansiering
Også i 2019 har vi vært heldige og fått tilsagn på søknader om midler til 
byggingen av hytta. Her er en oversikt over midler vi har fått så langt. I 
tillegg har vi en søknad på spillemidler på kr. 3 000 000 som trolig blir 
innvilget i årets runde.

Fra Sum

Nord-Fron kommune 500 000
Olav Thon-stiftelsen 750 000
Sparebankstiftelsen DNB 1 500 000
GE Holding 100 000
GE - solcelleanlegg 80 000
Eckbos Legat 500 000
Arentz legat 200 000
Sparebank 1 Lom og Skjåk 200 000
Sparebank 1 Gudbrandsdal 200 000
Privat gave 1 100 000

5 150 000

SAMARBEIDSPARTNERE 
DNT Gudbrandsdalen har god dialog og samarbeid med Gudbrandsdal 
Energi (GE) som vår friluftspartner og Sparebank 1 Gudbrandsdalen og 
Sparebank 1 Lom og Skjåk som vår samarbeidspartner.  Vi viser hver-
andre frem på våre nettsider og sosiale medier, og er glade for å kunne 
ha solide partnere med på laget. Med Gudbrandsdal Energi og Spare-
bank 1 i taulaget vårt er vi sikre på at vi når ut til enda flere potensielle 
medlemmer, og at vi får ansatte og kunder ekstra friluftsinteresserte og 
-spreke i tiden fremover. Sparebank 1 Lom og Skjåk bidro med 200.000 
og Sparebank 1 Gudbrandsdal bidro med 200.000 til etableringen av 
Dronningsetra, noe vi setter stor pris på. Som DNT-medlem kan du også 
hente ut DNT-nøkkelen hos GE på Vinstra.

MEDLEMSUTVIKLING

Familie 
hoved-
medlem

Hoved-
medlem

Ungdom Honnør Livsvarig barn Skoleung-
dom

Husstands-
medlem

Familie 1. oktober 
2019

1. oktober 
2018

 62  504  60  194  13  26  13  153  191 1216 1200
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Dato Måned Navn på tur Turkoordinator Antall Antall hunder Kommentar

23. januar Seniortur til Storfallet i Tromsa Gitte Bertelsen 6 1

27. januar Vandring i Helvete Gitte Bertelsen 8 1

3. februar Kom deg ut-dagen (Nord-Fron)  
Isslottene i Vinstraelva

Jo Engum og Ingrid Agøy 110

3. februar Kom deg ut-dagen (Sel) Lene Jevnheim 15

6. februar Rusletur til Krokhaugen Kristen og Solveig Brendhaugen 2

13. februar Hverdagstur Vinstraelva Ingrid Agøy 17 2

20. februar Seniortur Ingrid Agøy 30

24. februar Fjellskitur til Skjerellfjell (1502 moh) May Britt Josten 0 Avlyst grunnet dårlig vær

2. mars Skitur til Kviknegråhøa og Saukampen Tove Maurstad Dahlen og Arne 
Dahlen

15 2

3. mars Skitur til Kvitingskjølen (2.060 moh) Kjell Ola Haugen 0 Avlyst grunnet dårlig vær

5. mars Årsmøte DNT Gudbrandsdalen 12

16. mars Skitur over Besseggen Nils Arne Haugen og 
 Nils Mathisrud

0 Avlyst grunnet dårlig vær

20. mars Feforvatnet rundt Berit og Trond Wangen 8

21. mars Fullmånetur med hest og slede Therese Heramb 24

23. mars Topptur til Kirketaket i Romsdalen Arnt Sveen 0 Avlyst grunnet dårlig vær

24. mars Skitur fra Gålå til Kvitfjell Olaf Giverhaug 0 Avlyst grunnet dårlig vær

24. mars Skitur fra Brekkom til Storfallet Lars Haugen 30

29.–31. mars Vintercamp for barn og unge Aurora K. Heramb 6

6. april Dalsnibba Arnt Sveen 10

7. april Trugetur på Kviknehøgda Jo Engum og Ingrid Agøy 4

10. april Skitur på Venabygsfjellet Brit Nilsen 0 Avlyst, for få påmeldte

24. april Hardvollsmarka Gitte Bertelsen 2

25. april Overnatting i hengekøye Karoline Piro 6

27. april Vårskitur til en 2000-metertopp Fred Anton Mykland og Richard 
Høiberg

0 Avlyst grunnet lite snø

27. april Veslfjelltinden Iren Nystuen og Kjetil Flatmoen 0 Avlyst grunnet dårlig vær

april/mai Ambassadørkurs Maria K. Kleiven og Arnt Sveen 3

04. mai Storebjørn Syver Ole Eggen 0 Avlyst grunnet dårlig vær

8. mai Klokkarstranda Gitte Bertelsen 11 3

9.-12. mai Josten på langs Karoline Piro 0 Avlyst grunnet dårlig vær

19. mai Blomstertur i Liadalen Jo Engum og Ingrid Agøy 12

21. mai Tur til Øvre fallet i Augldalen Solveig og Kristen Brendhaugen 12

22. mai Natursti Geilen Olaf og Solveig Giverhaug 25

24. mai Blåtinden Anita Haugen og Arild Skriden 0 Avlyst grunnet for få 
påmeldte

5. juni Natursti Taarudberga Olaf og Solveig Giverhaug 8 1

5. juni Skodalsåa Kulturstig fra Svintjønn til 
Harpefoss

Gunn-Marit Brenden og Guri 
Skurdal Tofte

16 3

5. juni Opptur til Raudberget Maria Kampesæter Kleiven 100

5. juni Opptur mot Trollhøe May Britt 100

5. juni Opptur Skutelen Therese Heramb 170

11. juni Kveldstur til Gnedden Kristin Hjørnevik 22

13. juni Tur i nedre del av Augldalen Anders Nustad 7

15. – 
16.

juni Ferskingkurs Richard Høiberg 0 Ingen påmeldte

19. juni Blomstertur i Lia Ingrid Agøy 10 2

20. juni Kveldstur til Gygergeitene Maria Kampesæter Kleiven 5 1

21. juni Den internasjonale yoga-dagen Ellen Claussen 8

21. - 23. juni Padlehelg på Lesjaskogsvatnet Gitte Bertelsen 8

DELTAGERE PÅ TURER OG AKTIVITETER 2019
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Dato Måned Navn på tur Turkoordinator Antall Antall hunder Kommentar

22. juni Tur til Skageflå i Geirangerfjorden Nils Arne Haugen og Arnt Sveen 9

24. juni Langs Pilegrimsleden med Kristin 
Lavransdatter

Per Gunnar Hagelien 0 Avlyst grunnet for få 
påmeldte

25. juni Svangkampen Trine Trøstaker 9 4

26. juni Kveldstur til Frydammen Bjørnar Byrløkken 4 1

29. juni Romsdalseggen Richard Høiberg 5

1.-5. juli Friluftsskole/sommercamp for barn og 
unge

Aurora K. Heramb 15

3. juli Demonstrasjon av kajakk Richard Høiberg 8

4. juli Gålåvatnet Richard Høiberg 8

6. juli 7-fjellstur/3-fjellstur Magnar Bratlien og Helle Hovden 20 4

13. juli Flyvraket ved Øverlihøgda Trine Trøstaker 25 7

20. juli Snøhetta Vesttoppen (2253) Wiggo V. Hansen 23 3

28. juli Kveldstur til Storfallet i Tromsa Lars haugen 5 1

3. august Mardalsfossen Wiggo V. Hansen 12 2

4. august Store Soleiebotntind Richard Høiberg 35

5. august Hundorp – Vinstra Per Gunnar Hagelien 3

6. august Vinstra – Kvam Per Gunnar Hagelien 17 GD-tur

11. august Vestre Austabotntinden Richard Høiberg 0 Avlyst grunnet dårlig vær

14. august Storkuva og Veslkuva Arne Skuterud 5 1

17. august Gråhøe 2014 moh Wiggo V. Hansen 0 Avlyst grunnet syk turled-
er og få påmeldte

17.-18. august Ridetur på Slangen Seter Therese Heramb 5

18. august Storhorrungen Maria Kampesæter Kleiven 13 1

25. august Fjelltur på merket sti Olaf og Solveig Giverhaug 10

27. august Sykkeltur Valsfjellet Jo Engum og Ingrid Agøy 0 Avlyst grunnet for få 
påmeldte

31. august Fra Nysetra i Lordalen til Lesjaskog Liv Enstad 5

1. september Kom deg ut dagen - tur til Øldalen Ragnhild og Ånen Giverhaug 38

1. september Kom deg ut dagen - tur til Andershøe 
(1027)

May Britt Josten 6

1. september Kom deg ut dagen - Ulbergskogen Therese Klaussen 12

1. eller 
8.

september Nyttetur - sauesanking Bjørner Børløkken 0 Avlyst

6.–8. september Turledersamling DNT Gudbrandsdalen 12 4

7. september Tur til Trollsteinen i Trollsteinkvølven i 
Lom kommune

Reidar Marstein 12

14. september Kleneggen 1964 moh Wiggo V. Hansen 0 Avlyst

16. september Hardbakken og Pilegrimsleden Marie Fasteraune 7 1

24. september Kultur-tur med Søsterklokkene Toril 24 1

25. september Seniortur til Skjerrelkampen, Gålå Gitte Bertelsen 6 1

29. september Raudnebb ved Jønndalen Maria Kampesæter Kleiven 8 1

9. oktober Vendalen Dag Sagndalen Avlyst grunnet dårlig vær

30.9-
2.10

oktober Høstferiecamp for barn og unge Aurora K. Heramb 8

13. november Kveldstur til Furuli Gapahuk Gitte Bertelsen 5 1

30.-1. november/
desember

Helgetur Langsua Magnar Bratlien og Helle Hovden 8 5

15. desember Trugetur til Valbjørmorke Tesfahiwet Hailu 8

SUM 1212 54
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DNT Gudbrandsdalen, Jernbanegata 4, 
2630 Ringebu

Organisasjonsnummer
992660074

gudbrandsdalen.dnt.no 
gudbrandsdalen@dnt.no

STYRET FOR 2019
Leder Magnar Bratlien
Kasserer Nils Arne Haugen
Nestleder Arnt Sveen
Sekretær Maria Kampesæter Kleiven
Styremedlem Mona A. Kleiven
Styremedlem Eva-Britt Riise
Styremedlem Trine Trøstaker
Vara May Britt Josten
Vara Rune Holen
Stigruppe, leder: Kristen Brendhaugen

Valgkomiteen:
Oddbjørn Dahl (Leder)
Therese Gjersøe Hole
Kjell Ola Haugen

For styret
Magnar Bratlien
Styreleder


